РАСПОРЕД ЗА ДОДАТНА И ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА
ВО ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА ВО ,,ООУ КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ,, - СКОПЈЕ
ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОД.

	Наставник
	Одделение
	Додатна
	Дополнителна

	А. Блажевска и К. Ристовска
	IIa
	Четврток-6 час
	Среда- 5 час

	Ј.Тричковска и Б.Димова
	IIб
	Четврток-6 час
	Среда - 5 час

	А.Тодоровска и В.Блажевска
	IIв
	Четврток- 6 час
	Среда- 5 час

	М. Кузмановска и Т.Лазаровска
	IIIа
	Среда- 5 час
	Вторник- 6 час

	К.Петковска и С.Симоновска
	IIIб
	Среда- 6 час
	Вторник -6 час

	А.Атанасовска и Б.Стојановска
	IIIв
	Среда- 6 час
	Вторник- 6 час

	С.Бачоска и А.Кочева
	IVа
	Среда- 7 час
	Понеделник-7 час

	П.Павлова и Н.Цуцулова
	IVб
	Петок- 6 час
	Петок- 2 час

	М.Николова и А.Ристовска
	IVв
	Четврток-7 час
	Среда- 7 час

	Е.В.Ивановска
	Vа
	Петок -6 час
	Среда- 7 час

	Н. Крстева
	Vб
	Петок- 4 час
	[bookmark: _GoBack]Среда- 7 час




   Директор
Светлана Масларевска
